
Selettiva MX Nord Expert MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 LANTSCHNER F. 19:22.134
Tempo gara

1 2:03.889 15:39:28.438

2 2:05.835 15:41:34.273

3 2:06.393 15:43:40.666

4 2:07.173 15:45:47.839

5 2:06.954 15:47:54.793

6 2:07.462 15:50:02.255

7 2:08.565 15:52:10.820

8 2:10.405 15:54:21.225

9 2:11.091 15:56:32.316

 Po. 2 - # 212 GIACOMINI F. + 35.030
Diff. Primo

1 2:12.268 15:39:39.245

2 2:09.431 15:41:48.676

3 2:09.119 15:43:57.795

4 2:11.127 15:46:08.922

5 2:11.682 15:48:20.604

6 2:11.108 15:50:31.712

7 2:11.517 15:52:43.229

8 2:10.016 15:54:53.245

9 2:14.101 15:57:07.346

 Po. 3 - # 717 MONTI S. + 39.560
Diff. Primo

1 2:12.149 15:39:39.510

2 2:09.643 15:41:49.153

3 2:11.385 15:44:00.538

4 2:09.688 15:46:10.226

5 2:10.743 15:48:20.969

6 2:10.028 15:50:30.997

7 2:09.135 15:52:40.132

8 2:13.937 15:54:54.069

9 2:17.807 15:57:11.876

 Po. 4 - # 800 VARONE G. + 42.343
Diff. Primo

1 2:14.170 15:39:40.270

2 2:10.237 15:41:50.507

3 2:11.163 15:44:01.670

4 2:10.143 15:46:11.813

5 2:10.246 15:48:22.059

6 2:10.347 15:50:32.406

7 2:11.236 15:52:43.642

8 2:09.783 15:54:53.425

9 2:21.234 15:57:14.659

 Po. 5 - # 109 PALU L. + 42.986
Diff. Primo

1 2:18.039 15:39:52.506

2 2:11.743 15:42:04.249

3 2:10.903 15:44:15.152

4 2:12.114 15:46:27.266

5 2:09.208 15:48:36.474

6 2:08.957 15:50:45.431

7 2:11.461 15:52:56.892

8 2:09.374 15:55:06.266

9 2:09.036 15:57:15.302

 Po. 6 - # 131 MONTINI G. + 56.440
Diff. Primo

1 2:16.603 15:39:44.097

2 2:14.186 15:41:58.283

3 2:10.697 15:44:08.980

4 2:09.871 15:46:18.851

5 2:12.235 15:48:31.086

6 2:12.839 15:50:43.925

7 2:12.183 15:52:56.108

8 2:13.382 15:55:09.490

9 2:19.266 15:57:28.756

 Po. 7 - # 522 BERRUTO L. + 1:01.909
Diff. Primo

1 2:16.446 15:39:46.941

2 2:12.644 15:41:59.585

3 2:13.260 15:44:12.845

4 2:14.145 15:46:26.990

5 2:13.233 15:48:40.223

6 2:12.673 15:50:52.896

7 2:14.164 15:53:07.060

8 2:12.950 15:55:20.010

9 2:14.215 15:57:34.225

 Po. 8 - # 718 BALLARIO A. + 1:06.149
Diff. Primo

1 2:19.407 15:39:48.465

2 2:15.147 15:42:03.612

3 2:16.174 15:44:19.786

4 2:13.271 15:46:33.057

5 2:13.212 15:48:46.269

6 2:14.993 15:51:01.262

7 2:11.561 15:53:12.823

8 2:12.638 15:55:25.461

9 2:13.004 15:57:38.465

 Po. 9 - # 256 RIGHETTI N. + 1:10.970
Diff. Primo

1 2:15.365 15:39:43.579

2 2:13.859 15:41:57.438

3 2:14.137 15:44:11.575

4 2:16.566 15:46:28.141

5 2:13.815 15:48:41.956

6 2:14.252 15:50:56.208

7 2:15.587 15:53:11.795

8 2:15.200 15:55:26.995

9 2:16.291 15:57:43.286

 Po. 10 - # 349 BROVEDANI U.+ 1:14.700
Diff. Primo

1 2:16.624 15:39:43.191

2 2:13.482 15:41:56.673

3 2:15.826 15:44:12.499

4 2:16.934 15:46:29.433

5 2:15.024 15:48:44.457

6 2:15.788 15:51:00.245

7 2:14.822 15:53:15.067

8 2:17.376 15:55:32.443

9 2:14.573 15:57:47.016

 Po. 11 - # 57 WOHLFARTER M.+ 1:17.086
Diff. Primo

1 2:19.946 15:39:52.175

2 2:14.343 15:42:06.518

3 2:14.012 15:44:20.530

4 2:13.518 15:46:34.048

5 2:14.753 15:48:48.801

6 2:14.980 15:51:03.781

7 2:18.788 15:53:22.569

8 2:13.510 15:55:36.079

9 2:13.323 15:57:49.402

 Po. 12 - # 313 BELTRAMO F. + 1:23.454
Diff. Primo

1 2:21.142 15:39:50.972

2 2:17.223 15:42:08.195

3 2:17.024 15:44:25.219

4 2:15.855 15:46:41.074

5 2:14.522 15:48:55.596

6 2:16.719 15:51:12.315

7 2:14.963 15:53:27.278

8 2:13.942 15:55:41.220

9 2:14.550 15:57:55.770

 Po. 13 - # 133 BERSINI M. + 1:24.242
Diff. Primo

1 2:15.483 15:39:56.594

2 2:14.292 15:42:10.886

3 2:16.087 15:44:26.973

4 2:19.221 15:46:46.194

5 2:13.327 15:48:59.521

6 2:14.655 15:51:14.176

7 2:13.659 15:53:27.835

8 2:14.008 15:55:41.843

9 2:14.715 15:57:56.558

 Po. 14 - # 386 CAROSIELLO M.+ 1:26.288
Diff. Primo

1 2:19.904 15:39:55.350

2 2:20.896 15:42:16.246

3 2:16.414 15:44:32.660

4 2:15.051 15:46:47.711

5 2:14.775 15:49:02.486

6 2:13.761 15:51:16.247

7 2:14.876 15:53:31.123

8 2:14.102 15:55:45.225

9 2:13.379 15:57:58.604

Fastest lap: 2:03.889 
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Selettiva MX Nord Expert MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 597 MARELLI D. + 1:27.341
Diff. Primo

1 2:20.001 15:39:57.830

2 2:17.045 15:42:14.875

3 2:14.398 15:44:29.273

4 2:15.273 15:46:44.546

5 2:13.472 15:48:58.018

6 2:15.509 15:51:13.527

7 2:15.352 15:53:28.879

8 2:15.081 15:55:43.960

9 2:15.697 15:57:59.657

 Po. 16 - # 82 PRIMOZIC A. + 1:35.924
Diff. Primo

1 2:23.007 15:39:54.707

2 2:18.166 15:42:12.873

3 2:15.273 15:44:28.146

4 2:15.195 15:46:43.341

5 2:13.730 15:48:57.071

6 2:18.265 15:51:15.336

7 2:16.874 15:53:32.210

8 2:17.175 15:55:49.385

9 2:18.855 15:58:08.240

 Po. 17 - # 470 CASTELLI L. + 1:53.379
Diff. Primo

1 2:21.019 15:39:49.518

2 2:17.675 15:42:07.193

3 2:19.143 15:44:26.336

4 2:26.256 15:46:52.592

5 2:17.451 15:49:10.043

6 2:19.688 15:51:29.731

7 2:19.066 15:53:48.797

8 2:16.942 15:56:05.739

9 2:19.956 15:58:25.695

 Po. 18 - # 485 CORRADO M. + 2:01.517
Diff. Primo

1 2:44.343 15:40:13.712

2 2:19.881 15:42:33.593

3 2:16.339 15:44:49.932

4 2:17.514 15:47:07.446

5 2:18.511 15:49:25.957

6 2:17.995 15:51:43.952

7 2:17.616 15:54:01.568

8 2:16.922 15:56:18.490

9 2:15.343 15:58:33.833

 Po. 19 - # 24 COLLINO D. + 2:05.388
Diff. Primo

1 2:23.574 15:39:54.161

2 2:19.689 15:42:13.850

3 2:19.962 15:44:33.812

4 2:20.289 15:46:54.101

5 2:19.966 15:49:14.067

6 2:21.280 15:51:35.347

7 2:22.154 15:53:57.501

8 2:20.300 15:56:17.801

9 2:19.903 15:58:37.704

 Po. 20 - # 260 BISIO R. + 2:06.284
Diff. Primo

1 2:20.130 15:39:57.288

2 2:17.130 15:42:14.418

3 2:17.360 15:44:31.778

4 2:19.068 15:46:50.846

5 2:17.661 15:49:08.507

6 2:24.457 15:51:32.964

7 2:19.893 15:53:52.857

8 2:20.146 15:56:13.003

9 2:25.597 15:58:38.600

 Po. 21 - # 2 MAGATON F. + 2:08.499
Diff. Primo

1 2:29.628 15:40:02.756

2 2:20.770 15:42:23.526

3 2:18.535 15:44:42.061

4 2:19.618 15:47:01.679

5 2:18.488 15:49:20.167

6 2:18.692 15:51:38.859

7 2:19.723 15:53:58.582

8 2:20.333 15:56:18.915

9 2:21.900 15:58:40.815

 Po. 22 - # 245 MORETTO M.+ 2:38.935
Diff. Primo

1 2:32.152 15:39:59.143

2 2:18.518 15:42:17.661

3 2:19.007 15:44:36.668

4 2:18.614 15:46:55.282

5 2:18.631 15:49:13.913

6 2:17.275 15:51:31.188

7 2:19.196 15:53:50.384

8 2:17.818 15:56:08.202

9 3:03.049 15:59:11.251

 Po. 23 - # 885 RAMPOLDI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.459 15:39:56.078

2 2:20.918 15:42:16.996

3 2:21.549 15:44:38.545

4 2:21.697 15:47:00.242

5 2:21.221 15:49:21.463

6 2:20.223 15:51:41.686

7 2:19.469 15:54:01.155

8 2:40.704 15:56:41.859

 Po. 24 - # 73 MARION F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.087 15:39:46.644

2 2:18.936 15:42:05.580

3 2:18.991 15:44:24.571

4 2:39.327 15:47:03.898

5 2:24.967 15:49:28.865

6 2:34.777 15:52:03.642

7 2:34.713 15:54:38.355

8 2:31.975 15:57:10.330

 Po. 25 - # 365 GATTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.273 15:40:00.774

2 3:07.528 15:43:08.302

3 2:17.904 15:45:26.206

4 2:35.303 15:48:01.509

5 2:20.933 15:50:22.442

6 2:29.177 15:52:51.619

7 2:42.798 15:55:34.417

8 2:32.442 15:58:06.859

 Po. 26 - # 775 GARUFI G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:15.989 15:39:44.881

2 2:17.040 15:42:01.921

3 2:16.026 15:44:17.947

4 2:18.370 15:46:36.317

5 2:17.157 15:48:53.474

6 2:37.312 15:51:30.786

 Po. 27 - # 810 PASQUALOTTO L.+ 6 Laps
Diff. Primo

1 2:16.369 15:39:45.140

2 2:15.033 15:42:00.173

3 2:13.789 15:44:13.962

Fastest lap: 2:03.889 
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